Cum priorissæ anno 1282 defunctæ memoria propter eiusdem virtutes coleretur in tota provincia Ostergotland, anno 1414 episcopus urbis quæ Linköping appellatur petiit a Santa Sede ut causa canonizationis inciperet de Ingride necnon de Nicolao de Linköping; at causa, anno 1418 intermissa et nonnisi sæculo insequenti resumpta, ad canonizationem formalem non pervenit. Nihilominus Alexander VI anno 1499 publicum Ingridis cultum permisit et sollemnem reliquiarum translationem, quæ die 29 iulii 1507 peracta est.

De Communi sanctarum mulierum: pro religiosis.

Collecta

Deus, qui nos ánnua bératae Íngridis festivitaté létificas,
da, quæsumus, ut quam venerámur offício,
étiam piæ conversatiónis sequámur exémplo.
Per Dóminum.

Vel:

Seigneur, en te servant sans cesse,
dans le jeûne et la prière
la bienheureuse Ingrid a trouvé ton Fils,
chemin de la vraie sagesse;
accorde-nous, à son intercession,
cette même fidélité dans notre vocation,
et apprends-nous à t'aimer par dessus tout.
Par Jésus Christ.

LITURGIA VERBI

Lectio I Tob 12, 6-15: Bona est oratio cum ieunio et eleemosyna.

Ps. Resp. Ps 102, 1-4. 8-9. 13-14. 17-18a: Benedic, anima mea, Dominum.

Alleluia Lc 12, 33: Facite thesaurum non deficientem in cælis.

Evang. Lc 12, 32-34: Complacuit Patri vestro dare vobis regnum.

¹ ASOP 1996, pp. 263-265; cf. *Propre OP, Missel*, Paris 1997, p. 337, *Mässbok*, Stockholm 1989, p. 1154.

Die 6 septembris

Bb. MICHAELIS (JAN FRANCISZEK) CZARTORYSKY

presbyteri

et IULIÆ (STANISLAVÆ) RODZINSKA

virginis, sororis regularis

martyrum in Polonia

Frater Michael (1897-1944), magister novitiorum et studentium Cracoviæ et Varsaviæ, altero mundiali bello sœidente, cum ‘tumultus Polonicus’ exarsit (die 1 augusti 1944), cappellanus factus pro sauciis qui in valetudinario subitario collecti erant, non voluit eos relinquere et a militibus Germanicis occisus est (die 6 septembris 1944).

Soror Iulia (1899-1945) orphanorum magistra erat et postea paedagogii rectrix in urbe Vilnius. Anno autem 1941, Lituania a Germanicis militibus occupata et multis presbyteris ac religiosis in vincula conditis, soror Iulia cum capta non esset captivos succurrere potuit. A militibus illius manus quæ Gestapo appellabatur capta est anno 1943 et postea translata est in castra quæ Stutthort appellabantur, ubi custodiebantur mulieres Iudææ ad excidium damnatae. Hic mense novembri 1944 se obtulit ut maneret in sectione ubi servabantur mulieres morbo typhico affectæ, in quas spem et caritatem infudit; ibi mortua est die 20 februarii 1945.

Frater Michael et soror Iulia simul inter Beatos adscripti sunt a Ioanne Paulo II Varsaviæ die 13 iunii 1999 una cum aliis 106 martyribus Polonicis.

De Communi plurimorum martyrum.

Ant. ad introitum

Esultano in cielo i santi martiri, che hanno seguito le orme di Cristo;
per suo amore hanno versato il sangue
e si allietano per sempre nel Signore.

Collecta²

Dio onnipotente e misericordioso,
guarda il tuo popolo che celebra la gloriosa memoria
dei beati martiri Michele e Giulia,
e come frutto del loro sacrificio
donaci l'invitta costanza nella fede.
Per il nostro Signore.

Super oblata

Accogli, Padre santo, i doni che ti offriamo
in memoria dei beati martiri Michele e Giulia,

² Cf. Messale Romano, ed. italiana 1983, Comune dei martiri, 1.

che hanno versato il sangue per la fede,
e concedi anche a noi di perseverare
nella confessione del tuo nome.
Per Cristo.

Ant. ad communionem**Lc 22, 28-30**

Io preparo un regno per voi, che avete perseverato con me nella prova,
perché possiate mangiare e bere alla mia mensa.

Post communionem

Infondi in noi, Signore, la sapienza della Croce
che ha illuminato i tuoi martiri Michele e Giulia,
perché, fortificati da questo sacrificio,
aderiamo pienamente a Cristo
e collaboriamo nella Chiesa alla redenzione del mondo.
Per Cristo.

Die 22 septembbris**Bb. HYACINTHI SERRANO LOPEZ**

presbyteri, et sociorum
martyrum in Hispania³

Inter martyres qui sæculo vigesimo confessionem fidei sanguine suo collustrantes Christum prædicaverunt et ærumnis atque laboribus hominum ac populorum consociati, reconciliationem ac pacem invocant super mundum, exstant etiam nonnulli qui in Hispania bello civili sæviente perierunt.

Ex iis etiam fratres Ordinis nostri – sive presbyteri sive cooperatores, sive novitii – eodem anno 1936, differentibus autem diebus, manuballista occisi sunt. Inter eos quos Ioannes Paulus II die 11 martii 2001 in Beatorum numerum rettulit atque hodie commemorantur exstat Hyacinthus Serrano López († die 25 novembris), qui docens in Studio Generali in urbe Valentia factus erat Vicarius pro Provincia Aragonensi, postquam Provincialis coactus erat in Franciam configere. Alii tres martyres sunt e conventu Valentiae, quorum Ludovicus Urbano Lanaspa necatus est die 25 augusti, Constantinus Fernández Álvarez die 29 augusti et Raphael Pardo Molina die 26 septembbris. Alii martyres sunt e conventu Calandæ, quorum septem ibidem occisi sunt die 29 iulii (Lucius Martínez Mancebo, Antonius López Couceiro, Felicissimus Díez González, Saturius Rey Robles, Tirsus Manrique Melero, Gumersindus Soto Barros, Lambertus de Navascués y de Juan), duo autem sequenti die in oppido Castelsérás (Ioseph Maria Muro Sanmiguel et novitius Ioachim Prats Baltueña), quo a conventu Calandensi configuerant. Alii duo (Franciscus Calvo Burillo et Franciscus Monzón Romeo, nuper